
Zarządzenie 37/09 
Burmistrza Miasta Nieszawa 

z dnia 30.09.2009 
 
 
 

 Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz zgodnie z § 13 pkt. 2 uchwały                     

nr XX- 113/08 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 22 grudnia 2008r. w sprawie przyjęcia 

budżetu miasta  na rok 2009, Burmistrz Miasta, zarządza, co następuje: 

 

§  1. Ustala się kwotę wydatków budżetowych na rok 2009w kwocie 6.822.802,00 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                                             Załącznik nr 1 

                                                                                                       do Zarządzenia nr 37/09                        
             Burmistrza Miasta Nieszawa 

                                                                                                                   z dnia 30.09. 2009 
 
 
 

 
 
 
 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział § Plan 
dotychczasowy

 
Zwiększenie

 
Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

750 
 
 
 
 

754 
 
 
 
 

851 
 
 

926 

75022 
75023 
75075 

 
 

75412 
 
 
 
 

85154 
 
 

92601 

4740 
4740 
4210 
4300 
4750 
4210 
4260 
4300 
4370 
4430 
4210 
4220 
4430 
4210 
4260 

- 
5.600,00 

24.000,00 
17.000,00 

- 
6.000,00 

- 
6.000,00 

- 
2.917,00 
6.000,00 

- 
- 

600,00 
3.400,00 

600,00 
 
 

5.600,00 
400,00 

 
800,00 

- 
500,00 

1000,00 
- 

400,00 
200,00 
200,00 

- 

 
600,00 

6.000,00 
- 
- 

1.500,00 
- 

800,00 
- 
- 

600,00 
- 
- 
- 

200,00 

600,00 
5.000,00 

18.000,00 
22.600,00 

400,00 
4.500,00 
800,00 

5.200,00 
500,00 

3.917,00 
5.400,00 
400,00 
200,00 
800,00 

3.200,00 

OGÓŁEM 6.822.802,00 9.700,00 9.700,00 6.822.802,00 

  
 
 

Uzasadnienie 
Zmian w budżecie dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia środków                       
w : dziale 750 w rozdziale 75022 i 75075 w § 4740 i § 4750  
     dziale 754 w rozdziale 75412 w § 4260 i § 4370 
     dziale 851 w rozdziale 85154 w § 4220 i § 4430 
oraz zwiększenia limitu wydatków w dziale 926 w rozdziale 92601 w § 4210 dla prawidłowego 
wydatkowania środków budżetowych. 



 
 
 
 
 


